TRƯỜNG ĐHSP HÀ NỘI 2
KHOA LỊCH SỬ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KHOA LỊCH SỬ ĐĂNG KÍ KẾ HOẠCH SEMINAR THÁNG 10 NĂM 2024

Tháng 10/2024

	STT
	Tên báo cáo
	Tóm tắt báo cáo
	Người báo cáo
	Thời gian
	Địa điểm/ Hình thức
	Ghi chú

	1
	Một số vấn đề trong việc xây dựng câu hỏi thi TN THPT môn Lịch sử từ năm 2025
	Tập trung tìm hiểu một số vấn đề trong việc xây dựng câu hỏi thi TN THPT môn Lịch sử từ năm 2025
	TS. Ninh Thị Hạnh
	14h00 ngày 03/10/2024
	603 nhà A1/Trực tiếp

	2
	Kết quả phân giới cắm mốc (PGCM) trên đất liền đường biên giới Việt Nam - Trung Quốc (1999-2009)
	Tập trung tìm hiểu kết quả phân giới cắm mốc (PGCM) trên đất liền đường biên giới Việt Nam - Trung Quốc (1999-2009)
	PGS. TS. Phạm Văn Lực
	[bookmark: _GoBack]8h30 ngày 09/10/2024
	Trực tuyến

	3
	Ngành thương mại muối ở Việt Nam thế kỷ XIX: nghiên cứu trường hợp quan hệ buôn bán với Singapore
	Cung cấp một cái nhìn tổng quan về sản xuất muối và thương mại muối trên các tuyến thương mại Việt Nam – Singapore từ 1820-1847.
	TS. Cao Thị Vân
	8h30 ngày 14/10/2024
	Trực tuyến

	4
	Quan hệ Ấn Độ - Indonesia từ 1991 đến 2018
	Làm rõ yếu tố tác động và kết quả hợp tác Ấn Độ - Indonesia giai đoạn từ 1991 đến 2018
	TS. Phùng Gia Bách
	10h00 ngày 14/10/2024
	Trực tuyến

Danh sách ấn định có 04 seminar./.

Người lập danh sách

Phùng Gia Bách
Xác nhận của trưởng Khoa

Nguyễn Văn Dũng